
Gmina Jasionówka
ul. Rynek 19, 19-122 Jasionówka

Jasionówka, dn. 23.03.2023 r.

Or.271.6.2023

Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 17.03.2023 r. oraz z dnia 20.03.2023 r. 
w postępowaniu pn. „Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo -

gaśniczego”

Odpowiedzi na otrzymane pytania:

1.  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę,  by  powierzchnia  dachu  pokryta  była  materiałem
antypoślizgowym innym niż blacha ryflowana?  Wykonawca , który zadał przedmiotowe pytanie
w dniu 20.03.2023 r. doprecyzował treść pytania i wystąpił do Zamawiającego o wyjaśnienie tj.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by powierzchnia dachu pokryta była lakierem strukturalnym z
posypką antypoślizgową?

Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza  by  powierzchnia  dachu  pokryta  była   lakierem
strukturalnym z posypką antypoślizgową.

2.  Czy  Zamawiający  dopuści,  by  miejscem  napraw  i  przeglądów  zabudowy  była  siedziba
Wykonawcy  natomiast  podwozia  autoryzowany  serwis  zlokalizowany  najbliżej  siedziby
Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  by miejscem napraw i przeglądów zabudowy była
siedziba  Wykonawcy  jednakże,  Zamawiający  preferuje  by  ewentualne  drobne  naprawy
zabudowy nie wymagające specjalistycznego stanowiska serwisowego wykonywane były przez
serwis  mobilny  w siedzibie  Zamawiającego.  Zamawiający dopuszcza  by miejscem napraw i
przeglądów  podwozia  był   autoryzowany  serwis  zlokalizowany  najbliżej  siedziby
Zamawiającego.

3.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez
Zamawiającego? 

Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża  zgodę   by  koszty  przeglądów  gwarancyjnych
ponoszone były przez Zamawiającego.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie
stosowanego poziomu, tj. 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy za zwłokę w dostawie?



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych
do poziomu 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy za zwłokę w dostawie.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje następujących zmian w projekcie umowy
 (zał.  nr 9 do SWZ) :

1) w § 6 ust. 1  wprowadza się zmiany jak niżej:

przed zmianą:

Wykonawca udziela Zamawiającemu 24 miesięcznej gwarancji na pojazd (pojazd, zabudowa

wraz  z  wyposażeniem,  bez  ograniczenia  przebiegu).  Wykonawca  udziela  gwarancji  na

wyposażenie pojazdu równej co do okresu gwarancji udzielonej na zabudowę pojazdu.

po zmianie:

Wykonawca udziela Zamawiającemu 24 miesięcznej gwarancji na pojazd (pojazd  bez

ograniczenia przebiegu) oraz  …...…..  miesięcy gwarancji  na zabudowę. Wykonawca udziela

gwarancji na wyposażenie pojazdu równej co do okresu gwarancji udzielonej na zabudowę

pojazdu.

2) w § 6 ust.6  wprowadza się zmiany jak niżej:

przed zmianą: 

Wszelkie naprawy objęte gwarancją przeprowadzane będą w miejscu lokalizacji przedmiotu 

umowy przez autoryzowany serwis na koszt Wykonawcy.

po zmianie: 

Wszelkie  naprawy  objęte  gwarancją  przeprowadzane  będą w miejscu  lokalizacji  przedmiotu

umowy przez autoryzowany serwis lub w siedzibie Wykonawcy (w przypadku zabudowy), a w

przypadku  podwozia  w  autoryzowanym  serwisie  zlokalizowanym  najbliżej  siedziby

Zamawiającego na koszt Wykonawcy.

3) w § 6 ust.7 wprowadza się zmiany jak niżej:

przed zmianą: 

W okresie gwarancji koszty prowadzenia serwisu, w tym czynności serwisowe wraz z

materiałami eksploatacyjnymi przedmiotu umowy oraz koszty przemieszczania pojazdu/

wyposażenia do serwisu wskazanego przez Wykonawcę obciążają Wykonawcę.

po zmianie: 



W okresie gwarancji koszty prowadzenia serwisu, w tym czynności serwisowe wraz z

materiałami eksploatacyjnymi przedmiotu umowy oraz koszty przemieszczania pojazdu/

wyposażenia do serwisu wskazanego przez Wykonawcę obciążają Zamawiającego.

4) w § 8 ust. 1  pkt 1  wprowadza się zmiany jak niżej:

przed zmianą:

W przypadku zwłoki w wydaniu przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w § 2 – w

wysokości 0,5 % wartości brutto Umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

po zmianie:

W przypadku zwłoki w wydaniu przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w § 2 – w

wysokości 0,1% wartości brutto Umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
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